Мансийского филиала ОАО «Ростелеком» по адресам: г. Ханты-Мансийск ул. Сирина 60, 

г. Ханты-Мансийск ул. Садовая 15, г. Ханты-Мансийск ул. Коминтерна 3 

Существенные условия Договора:   

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 845 425,40 (Восемьсот 

сорок пять тысяч четыреста двадцать пять) рублей 40 копеек;  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 716 462,30 (Семьсот 

шестнадцать тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 30 копеек;  

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством 

РФ налоги и сборы 

5. Извещение о проведении Открытого аукциона и аукционная документация были 

размещены 10.02.2014г. на сайте http://www.rostelecom.ru, https://etp.roseltorg.ru,